62.070.115/0001-00, para participação de 2  (dois) profissionais  da Funpresp-Exe na capacitação  "43º Congresso Brasileiro de Auditoria Interna -
CONBRAI", a ser realizada nos dias 26 a 28 de novembro de 2023, na modalidade online.

3. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

3.1. Pela execução dos serviços objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 3.450,00 (três mil quatrocentos
e cinquenta reais), em conformidade com as informações constantes na página da capacitação, que passa a ser parte integrante deste instrumento,
qual seja: https://iiabrasil.org.br/conbrai/inscrevase.asp .

3.2. Após a emissão do termo de aceite, a CONTRATADA deverá emitir nota fiscal/boleto/fatura para que a FUNPRESP-EXE possa realizar o pagamento

[...]

Para a execução desse  serviço, a Funpresp-Exe pagará ao   Instituto dos Auditores Internos do Brasil,  o valor de  R$ 1.600,00  (mil e
quatrocentos reais) por inscrição, o valor de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais), referente à associação de um dos profissionais e o valor global de
R$ 3.450,00 (três mil e quatrocentos e cinquenta reais), em conformidade com as informações constantes na página da capacitação e com a proposta
enviada pela empresa, que passam a ser partes integrantes deste instrumento: https://iiabrasil.org.br/conbrai/inscrevase.asp e
https://iiabrasil.org.br/conbrai .